

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
- 3.第三季度财务会计报告是否经过审计

☐是 ☒否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☒是 ☐否

追溯调整或重述原因:会计政策变更

	本报告期	上年同期		本报告比上年 同期增减	年初至报告期末	上年同期		本报告比上年 同期增减		
		调整前	调整后			调整 后	调整前		调整后	调 整 后
营业收入	393,790,760.38	377,804,140.13	377,804,140.13	4.23%	1,176,255,918.15	1,147,210,821.13	1,147,210,821.13	2.53%		
归属于上市公司股东的净利润	46,193,818.83	45,009,632.89	45,009,632.89	2.63%	124,880,364.68	114,196,777.29	114,196,777.29	9.30%		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	45,275,189.20	40,974,610.64	40,974,610.64	10.50%	125,117,316.03	106,724,807.60	106,724,807.60	17.23%		
经营活动产生的现金流量净额	—	—	—	—	47,680,182.42	40,406,442.14	40,406,442.14	18.00%		
基本每股收益(元/股)	0.35	0.34	0.34	2.94%	0.94	0.86	0.86	9.30%		
稀释每股收益(元/股)	0.35	0.34	0.34	2.94%	0.94	0.86	0.86	9.30%		
加权平均净资产收益率	2.42%	2.49%	2.49%	-0.07%	6.59%	6.37%	6.37%	0.22%		
本报告期末		上年度末			本报告期末上年度末增减					
		调整前	调整后	调整后						
总资产(元)	3,288,757,008.59	3,166,693,859.94	3,166,693,859.94		3,166,693,859.94			3.85%		
归属于上市公司股东的净资产	1,931,406,368.34	1,847,106,552.51	1,847,106,552.51		1,847,106,552.51			4.56%		

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况:

执行《企业会计准则解释第17号》(2023年10月25日,财政部发布了《企业会计准则解释第17号》(财会〔2023〕21号,以下简称解释17号),自2024年1月1日起施行。本公司于2024年1月1日起执行解释17号的规定,执行该规定对本公司报告期内财务报表无重大影响。

保证类质保费用重分类

财政部于2024年3月发布的《企业会计准则应用指南(汇编2024)》以及2024年12月6日发布的《企业会计准则解释第18号》,规定保证类质保费用应计入营业成本。本公司自2024年度开始执行该规定,将保证类质保费用计入营业成本。执行该项会计处理规定,对列报前期最早期初财务报表留存收益的累计影响数为0。

(二)非经常性损益项目和金额

☐适用 ☒不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置)	-367,507.76	-3,775,190.61	主要为固定资产处置损失
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	1,338,463.94	1,499,656.02	主要为政府补助
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	1,604,062.73	5,457,764.32	主要为理财产品收益
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	—	20,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,082,921.14	-4,841,200.56	主要为保险理赔支出
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—	
减:所得税影响额	-409,624.66	-1,413,450.88	
少数股东权益影响额(税后)	-16,907.20	23,655.06	
合计	918,629.63	-236,951.35	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

☒适用 ☒不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

☒适用 ☒不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

☒适用 ☒不适用

资产负债表项目	2025年9月30日	2024年12月31日	变动比例	变动原因
货币资金	592,356,681.29	405,988,511.52	45.90%	主要系报告期期末理财产品增加货币资金所致
交易性金融资产	121,458,962.84	336,096,955.75	-63.80%	主要系报告期期末理财产品减少所致
应收款项	290,500.00	290,500.00	-100.00%	主要系报告期期末应收款项清零所致
其他应收款	32,857,550.84	24,921,783.71	31.84%	主要系报告期期末保证金和押金增加所致
长期股权投资	61,737,462.38	47,158,477.45	30.91%	主要系报告期长期股权投资增加所致
在建工程	—	32,516,509.24	-100.00%	主要系报告期在建工程完工转固至固定资产所致
使用权资产	6,083,176.99	10,000,704.16	-39.17%	主要系报告期期末使用权资产折旧所致
长期待摊费用	6,397,507.81	2,795,864.63	128.82%	主要系报告期期末设备维修及工程改造费用增加所致
其他非流动资产	20,567,426.12	2,780,974.99	639.58%	主要系报告期特许经营权投资项目本期投入及环保设备增加所致
应付票据	15,789,069.65	10,526,648.84	49.99%	主要系报告期应付票据结算增加所致
应付职工薪酬	97,954,407.95	141,458,251.91	-30.95%	主要系报告期应付职工薪酬增加所致
应交税费	21,410,633.73	13,729,417.57	55.95%	主要系报告期应交所得税增加所致
其他应付款	30,523,000.84	7,595,689.43	301.83%	主要系报告期新增应付限制性股票回购款所致
一年内到期的非流动负债	125,941,081.47	64,026,297.04	96.70%	主要系报告期一年内到期的长期借款增加所致
其他流动负债	1,337,911.08	451,619.86	196.25%	主要系报告期转销待转销项税额增加所致
租赁负债	3,408,746.57	5,838,596.45	-41.62%	主要系报告期租赁负债到期偿还所致
长期应付款	—	220,583.46	-100.00%	主要系报告期分期付款购买资产到期偿还所致
递延收益	7,464,448.18	4,796,379.73	55.63%	主要系报告期收到与资产相关的政府补助增加所致
利润表项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动比例	变动原因
税金及附加	6,761,265.70	5,184,120.93	30.42%	主要系报告期城市维护建设税增加所致
其他收益	3,053,331.01	6,009,734.97	-49.19%	主要系报告期进项税额抵扣减少所致
投资收益	12,441,363.10	7,818,474.46	59.13%	主要系报告期对联营企业和合营企业的投资收益增加所致
资产减值损失	16,338.11	923,989.26	-98.21%	主要系报告期资产减值损失减少所致
公允价值变动损益	-3,920,957.64	460,778.80	-950.45%	主要系报告期资产公允价值变动所致
营业外收入	1,511,637.99	1,013,175.75	49.20%	主要系报告期收到政府补助增加所致
营业外支出	5,402,151.82	3,799,478.70	42.18%	主要系报告期保险理赔增加所致
所得税费用	17,118,668.78	9,156,215.08	86.96%	主要系报告期当期所得税增加所致
现金流量表项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量	47,680,182.42	40,406,442.14	18.00%	主要系报告期销售商品、提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量净额	143,642,674.66	-120,854,168.69	218.80%	主要系报告期投资支付的现金减少所致
筹资活动产生的现金流量	-455,845.67	-37,073,755.48	98.77%	主要系报告期借款所收到的现金增加所致

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	13,338	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0		
前 10 名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或冻结情况 股份状态 数量
于晓霞	境内自然人	20.39%	27,375,335	27,375,335	不适用 0
于洪波	境内自然人	15.30%	20,531,515	20,531,515	不适用 0

证券代码:600724 证券简称:宁波富达 公告编号:2025-037

宁波富达股份有限公司第十一届十七次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

宁波富达股份有限公司(以下简称“公司”)第十一届十七次董事会于2025年10月29日以现场结合通讯方式召开,本次会议的通知于2025年10月24日以电子邮件方式送达全体董事及有关人员,本次会议应出席董事7人,实际出席董事7人,其中3人现场出席,4人通讯出席。本次会议的通知、召开及表决程序符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。

二、董事会会议审议情况

审议通过了《关于宁波天一广场3号门停车场改造项目的议案》

(一)项目概述

宁波城市广场开发经营有限公司(简称“广场公司”)是公司的全资子公司,天一广场是广场公司的核心商业地产。针对现有停车场设备资源配置不足、出入动线不畅、设备老旧、智能化水平偏低等问题,广场公司拟开展宁波天一广场3号门停车场改造项目,通过新建智能立体停车库,从根本上缓解区域停车矛盾,改善区域交通可达性与消费环境。

(二)项目基本情况

- 1.项目名称:宁波天一广场3号门停车场改造项目
- 2.项目投资主体:宁波城市广场开发经营有限公司
- 3.项目总投资:预计总投资4983万元,以项目控制价为准
- 4.项目资金来源:公司自有资金
- 5.项目位置:本项目位于浙江省宁波市海曙区天一广场内部,地处日新街与药行街交叉口西北角,天一广场3号门附近

劲旅环境科技股份有限公司

2025 第三季度 报告

证券代码:001230

证券简称:劲旅环境

公告编号:2025-061

于晓霞	境内自然人	15.30%	20,531,515	20,531,515	不适用	0
安陆市劲旅环境投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	5.59%	7,500,000	7,500,000	不适用	0
王传华	境内自然人	2.59%	3,480,000	3,480,000	不适用	0
安徽信安基石产业升级基金合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	1.58%	2,117,961	0	不适用	0
合肥四鼎伟业创业投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	1.48%	1,991,157	0	不适用	0
招商银行股份有限公司—平安安选制造主题股票型发起式证券投资基金	其他	1.43%	1,915,040	0	不适用	0
招商银行股份有限公司—湖州徽元中小企业发展基金合伙企业(有限合伙)	其他	1.11%	1,484,420	0	不适用	0
国元创投投资有限公司	国有法人	1.03%	1,376,720	0	不适用	0
国元创新投资有限公司	国有法人	1.03%	1,376,720	0	不适用	0

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高质押锁定)		股份种类及数量	
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
安微信安基石产业升级基金合伙企业(有限合伙)	2,117,961	人民币普通股	2,117,961
合肥四鼎伟业创业投资合伙企业(有限合伙)	1,991,157	人民币普通股	1,991,157
招商银行股份有限公司—平安安选制造主题股票型发起式证券投资基金	1,915,040	人民币普通股	1,915,040
国元创投投资有限公司—湖州徽元中小企业发展基金合伙企业(有限合伙)	1,484,420	人民币普通股	1,484,420
国元创新投资有限公司	1,376,720	人民币普通股	1,376,720
交通银行股份有限公司—汇丰晋信双核策略灵活配置证券投资基金	950,320	人民币普通股	950,320
杭州城源创业投资合伙企业(有限合伙)	508,788	人民币普通股	508,788
信泰基金	401,129	人民币普通股	401,129
招商中证	475,300	人民币普通股	475,300
袁佳红薛	411,120	人民币普通股	411,120

上述股东关联关系或一致行动的说明

1.于晓霞女士、于晓霞女士和于晓霞先生为兄弟姊妹关系,已签署《一致行动人协议》。

2.于晓霞女士是安陆劲旅环境投资合伙企业(有限合伙)执行董事兼唯一实际控制人。

3.国元创新投资有限公司系国元证券股份有限公司的全资子公司,湖州徽元中小企业发展基金合伙企业(有限合伙)为普通合伙人国元股权投资有限公司系国元证券股份有限公司的全资子公司。

除此外,公司未知上述股东之间是否存在关联关系,也未知是否属一致行动人。

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☒适用 ☒不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/还原因导致较上期发生变化

☒适用 ☒不适用

(二)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

☒适用 ☒不适用

三、其他重要事项

☒适用 ☒不适用

四、季度财务报表

(一)财务报表

1.合并资产负债表

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	592,356,681.29	405,988,511.52
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	121,458,962.84	336,096,955.75
应收票据	401,129	人民币普通股
应收账款	32,857,550.84	24,921,783.71
应收款项融资	1,221,351,177.55	1,040,289,082.85
应收利息	22,385,770.44	19,585,670.95
应收股利		
应收保理款		
应收资产减值准备		
其他应收款	32,857,550.84	24,921,783.71
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	82,134,017.54	76,770,052.94
其中:数据资源		
合同资产	2,503,062.93	3,121,644.85
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产	17,991,792.41	16,949,807.44
其他流动资产	36,502,422.04	34,712,547.42
流动资产合计	2,129,541,437.88	1,958,726,557.43
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款	62,272,529.09	74,705,389.27
长期股权投资	61,737,462.38	47,158,477.45
其他权益工具投资	6,078,200.00	6,078,200.00
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	322,086,947.66	309,142,803.31
在建工程		32,516,509.24
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	6,083,176.99	10,000,704.16
无形资产	570,009,524.92	622,820,730.36
其中:数据资源		
开发支出		
其中:数据资源		
商誉		
长期待摊费用	6,397,507.81	2,795,864.63
递延所得税资产	103,982,795.74	99,968,348.62
其他非流动资产	20,567,426.12	2,780,974.99
非流动资产合计	1,159,215,570.71	1,207,967,302.51
资产总计	3,288,757,008.59	3,166,693,859.94
流动负债:		
短期借款	88,096,061.03	68,064,942.45
向中央银行借款		
拆入资金		
应付票据	15,789,069.65	10,526,648.84
应付账款	234,057,034.46	231,086,964.45
合同负债		
应付利息	48,375,147.05	39,777,103.67
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	3,933,698.10	1,470,655.20
应交税费		
应付债券		
其中:应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付债券		
其中:应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付债券		
其中:应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付债券		
其中:应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付债券		
其中:应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付债券		</